
 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES 
 

FO-SGC-025 

Versión: 03 

Fecha de emisión: 06 de junio de 2023 Pág. 1 de 1 

Nombre de la Actividad:            Charla de la Ley 41-08                                                                                                                  Área organizadora:                                                                                                                       

Tipo: Interna          Externa Fecha:     

06/7/2023            
Plataforma utilizada:     Zoom              Código de enlace a plataforma:                                                                                                                                                                                                                    

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación):                                                                                                                            

No. Nombre y apellido 

 

Sexo 

(FM) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante lo 

requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / 

Área 
Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Maria Tomaza Paulino Mercedes F 026-0010881-1 COAAROM, 

RR.HH. 

mpaulino@coaarom.gob.do X  

2 Alba Iris Morillo Luciano F 026-0058044-9 COAAROM, 

AUDITORIA 

amorillo@coaarom.gob.do X  

3 Angelica Vilorio Sosa   F 026-0123871-6 COAAROM 

CAJA 

avilorio@coaarom.gob.do X  

4 Lady Ana Ubiera Ruiz F 025-0034221-3 COAAROM 

CONTABILIDA

D 

lubiera@coaarom.gob.do X  

5 Elaine Mejia Aibar  F 026-0081545-6 COAAROM 

COMPRAS 

emejia@coaarom.gob.do X  

6 Adrian Pavel Rodriguez Mercedes  M 026-0097318-0 COAAROM 

CATASTRO 

apavel@coaarom.gob.do X  

7 Jennifer Mariel Contreras F 402-2016949-0 COAAROM 

Atención al 

Usuario 

Jcontreras@coaarom.gob.do X  

8 Juan Carlos Lopez M 402-2280413-6 COAAROM 

Planificación y 

Desarrollo 

jlopez@coaarom.gob.do X  

9 Paola Torres F 402-2316813-5 COAAROM 

RR.HH. 

ptorres@coaarom.gob.do X  

 X                    



 

10 Mari Delis Moya F 402-2870442-1 COAAROM 

RR.HH. 

mmoya@coaarom.gob.do X  

11 Ana Yuderca Rodriguez F 026-0015102-7 COAAROM 

Financiera 

arodriguez@coaarom.gob.do X  

12 Cinthia E. Jimenez  F 402-2016864-1 COAAROM 

Dirección 

General 

cjimenez@coaarom.gob.do X  

13 Jorge A. Nuñez M 402-2021410-6 COAAROM 

Planificación 

jnunuez@coaarom.gob.do X  


